

Strona znajduje się w archiwum.

### Praktyczne doskonalenie w przedsiębiorstwach nauczycieli kształcenia zawodowego, ze szczególnym uwzględnieniem kadry z obszarów wiejskich

Wyższa Szkoła Zawodowa „Kadry dla Europy” zaprasza nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu do udziału w bezpłatnym projekcie „Praktyczne doskonalenie w przedsiębiorstwach nauczycieli kształcenia zawodowego, ze szczególnym uwzględnieniem kadry z obszarów wiejskich”

Wyższa Szkoła Zawodowa „Kadry dla Europy” zaprasza nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu do udziału w bezpłatnym projekcie „**Praktyczne doskonalenie w przedsiębiorstwach nauczycieli kształcenia zawodowego, ze szczególnym uwzględnieniem kadry z obszarów wiejskich**” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (Priorytet III - Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.4. „Otwartość systemu edukacji w kontekście uczenia się przez całe życie”, Poddziałanie 3.4.3. „Upowszechnienie uczenia się przez całe życie”).

Głównym celem projektu jest kompleksowe wsparcie 270 nauczycieli kształcenia zawodowego z terenu całej Polski, poprzez realizację programu praktyk odbywających się w przedsiębiorstwach. Kompleksowy Program Praktyk, który zostanie przygotowany w ramach projektu, będzie obejmował trzy zakresy tematyczne:

- › Nowoczesne technologie w przedsiębiorstwach,
- › Oprzyrządowanie techniczne w zakładach pracy,
- › Rozwiązania organizacyjne w rzeczywistym środowisku pracy.

W trakcie realizacji projektu odbędą się 3-tygodniowe praktyki trwające 15 dni roboczych po 8 godzin dziennie. Praktyki odbywać się będą w okresie wakacyjnym lub w innym, wskazanym przez Beneficjenta. **Organizator zapewnia zwrot kosztów dojazdu, zakwaterowanie, pełne wyżywienie oraz zaświadczenie o ukończeniu praktyk. Nad przebiegiem praktyki każdego z Beneficjentów będzie czuwał opiekun praktyk z ramienia przedsiębiorstwa, w którym zrealizowane zostaną praktyki.**

**Projekt jest realizowany od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. na terenie całej Polski.**

[Szczegóły na stronie internetowej](#)

11.07.2012  
Data publikacji 11.05.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:  
Paweł Skrzypek